

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 036(1)

Stavba: Technická výpomoc - Var.1 otryskání ohradní zdi

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 2.5.2017

Objednatel:

Vězeňská služba
ČR

IČ: 00212423

DIČ: CZ00212423

Zhotovitel:

DTS Vrbenský, a.s.

IČ: 63145251

DIČ: CZ63145251

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Josef Beran

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	329 934,36
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	329 934,36
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	329 934,36	69 286,22
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	399 220,58
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 036(1)

Stavba: Technická výpomoc - Var.1 otryskání ohradní zdi

Místo: Datum: 2.5.2017

Objednatel: Vězeňská služba
ČR

Projektant:

Zhotovitel: DTS Vrbenský, a.s.

Zpracovatel: Josef Beran

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	329 934,36	399 220,58
01	Tryskání do 2500 Barů	329 934,36	399 220,58
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		329 934,36	399 220,58

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Technická výpomoc - Var.1 otryskání ohradní zdi

Objekt: 01 - Tryskání do 2500 Barů

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

2.5.2017

Objednatel:
Vězeňská služba ČR

IČ: 00212423
DIČ: CZ00212423

Zhotovitel:
DTS Vrbenský, a.s.

IČ: 63145251
DIČ: CZ63145251

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Josef Beran

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	329 934,36
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	329 934,36

DPH základní	21,00%	ze	329 934,36	69 286,22
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 399 220,58

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Technická výpomoc - Var.1 otryskání ohradní zdi

Objekt: 01 - Tryskání do 2500 Barů

Místo: Datum: 2.5.2017

Objednatel: Vězeňská služba ČR Projektant:
Zhotovitel: DTS Vrbenský, a.s. Zpracovatel: Josef Beran

Kód - Popis

Cena celkem
[CZK]

1) Náklady z rozpočtu 329 934,36

HSV - Práce a dodávky HSV 329 934,36

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 301 350,00

997 - Přesun sutě 445,56

998 - Přesun hmot 28 138,80

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 329 934,36

ROZPOČET

Stavba: Technická výpomoc - Var.1 otryskání ohradní zdi

Objekt: 01 - Tryskání do 2500 Barů

Místo: Datum: 2.5.2017

Objednatel: Vězeňská služba ČR Projektant:
Zhotovitel: DTS Vrbenský, a.s. Zpracovatel: Josef Beran

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

329 934,36

HSV - Práce a dodávky HSV

329 934,36

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

301 350,00

2	K	941941041	Montáž lešení leh. řad. s podlahami, š. 1,2, H 10	m2	750,000	30,00	22 500,00
3	K	941944831	Demontáž lešení leh. řad.bez podlah, š. 1m, H 10 m	m2	750,000	25,00	18 750,00
4	K	942944191	Příplat. za každý měsíc použití lešení k ceně 4021	m2	750,000	30,00	22 500,00
10	K	985121123	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tlakem do 2500 barů	m2	750,000	316,80	237 600,00

997 - Přesun sutě

445,56

12	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,375	210,00	78,75
13	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,750	9,12	61,56
14	K	997013841	Poplatek za uložení stavebního odpadu vytryskaného materiálu se rzí (skládkovně)-kat.č. 17 0904.11	t	0,375	710,00	266,25
15	K	997211611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,375	104,00	39,00

998 - Přesun hmot

28 138,80

6	K	998009194	Příplatek za zvětšený přesun lešení do 1000 m	t	14,320	1 500,00	21 480,00
7	K	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	14,320	300,00	4 296,00
8	K	998012035	Příplatek k přesunu hmot pro budovy monolitické za zvětšený přesun do 1000 m	t	14,320	150,00	2 148,00
9	K	998012039	Příplatek k přesunu hmot pro budovy monolitické za zvětšený přesun ZKD 5000 m	t	14,320	15,00	214,80